Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    19.04.2016                                                  №  1065

                                                              г.Тында

 Об установлении тарифов на платные

 услуги, предоставляемые в муниципальных

 дошкольных образовательных  учреждениях

 Управления образования Администрации

 города Тынды

 На основании п. 4 ч. 1 ст.17 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, п. 4

ч. 1 ст. 11 Устава города Тынды, Положения о порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений,

утвержденного решением Тындинской городской Думы от 27.01.2011 года №

227, Администрация города Тынды

  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на платные  услуги, предоставляемые в

муниципальных  дошкольных образовательных  учреждениях  Управления

образования Администрации  города Тынды согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в  сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

4. Признать утратившими силу:

1)  постановление Администрации города Тынды «Об установлении

тарифов на услуги, предоставляемые в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях Управления образования Администрации города

Тынды» от 03.04.2014 № 895;

2)  постановление Администрации города Тынды «О внесении изменения

в постановление Администрации города Тынды от 03.04.2014 № 895 «Об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях Управления образования

Администрации города Тынды» от 19.02.2016 № 332.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Тынды по экономическому развитию

и торговле Т.А. Плотникову.

Мэр города Тынды                                                                           Е.П. Черенков

                                                                 Приложение

к постановлению Администрации города Тынды

               19.04.2016  № 1065

Тарифы

на платные услуги, предоставляемые в  муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях  Управления образования

 Администрации города Тынды

№

п/п

Наименование услуги

Единицы

измерения

Тариф

 на одного

человека

1. Обучение плаванию Руб./занятие 89

2. Иностранный язык  Руб./занятие 89

3. Театрализованная деятельность Руб./занятие 89

4. Творческая мастерская  Руб./занятие 89

5. Вокальная студия  Руб./занятие 89

6. Игра на музыкальных инструментах Руб./занятие 89

7. Обучение чтению Руб./занятие 89

8. Гимнастика  Руб./занятие 89

9. Занятия с логопедом Руб./занятие 95

10. Изостудия Руб./занятие 89

11. Хореография Руб./занятие 89

12. Основы компьютерной грамоты Руб./занятие 89

13. Академия раннего возраста «Вместе с мамой» Руб./занятие 89

14. Подготовка детей к школе  Руб./занятие 89

15. Опытно-экспериментальная лаборатория Руб./занятие 89

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ